wycenie w podejściu porównawczym metodą korygowania ceny średniej przez rzeczoznawcę majątkowego 

spełniającego kryteria określone w art. 30 ust. 1 Ustawy o Obligacjach, a skrót przedmiotowej wyceny stanowi 

załącznik do Warunków Emisji. Zgodnie z przedmiotową wyceną wartość Nieruchomości przed Podziałem wynosi 

18.472.700 PLN (osiemnaście milionów czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset złotych). 

Wartość Nieruchomości przed Podziałem może być jednak zmienna w czasie, w tym m.in. poprzez zmianę 

przedmiotu Przejściowej Hipoteki w postaci wyłączenia Nieruchomości Wyodrębnianej spod zabezpieczenia, a na 

i na jej wysokość mogą wpłynąć również inne czynniki, w tym czynniki makroekonomiczne,

[...]

finansowe w ramach wykonywania umów o subemisję 

Nie zawierano umowy subemisyjnej. Obligacje nie były 

obejmowane przez subemitentów. 

Łączna wysokość kosztów, które zostały zaliczone do 

kosztów emisji Obligacji 

Łączne koszty przeprowadzenia emisji Obligacji wyniosły 

531.000 PLN netto (słownie: pięćset trzydzieści jeden 

tysięcy złotych 00/100 złotych),  

w tym: 

▪ przygotowanie i przeprowadzenie oferty, wliczając 

koszty sporządzenia Noty Informacyjnej,  

z uwzględnieniem kosztów doradztwa: 531.000 PLN, 

▪ wynagrodzenie subemitentów: nie dotyczy, 

▪ promocja oferty: nie wystąpiły koszty związane

[...]

Zmiana przedmiotu działalności Spółki może nastąpić bez wykupu akcji, jeżeli 

uchwała Walnego Zgromadzenia będzie powzięta większością 2/3 głosów, w 

obecności akcjonariuszy reprezentujących co najmniej 1/2 kapitału zakładowego. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§6 

1. Kapitał zakładowy spółki wynosi 32 061 135,00 zł (trzydzieści dwa miliony 

sześćdziesiąt jeden tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 00/100) i dzieli się na 

64.122.270 (sześćdziesiąt cztery miliony sto dwadzieścia dwa tysiące dwieście 

siedemdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0,50 zł 

(pięćdziesiąt groszy) każda, w tym: 

a) 1.040.000 (jeden milion czterdzieści tysięcy) akcji serii A; 

b) 60.360 (sześćdziesiąt tysięcy trzysta sześćdziesiąt) akcji serii B; 

c) 800.000 (osiemset tysięcy) akcji serii C; 

d) 1.420.000 (jeden milion czterysta dwadzieścia tysięcy) akcji serii D; 

e) 6.500.000 (sześć milionów pięćset tysięcy) akcji serii E; 

f) 979.640 (dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści) 

akcji serii F; 

g) 53.322.270 (pięćdziesiąt trzy miliony trzysta dwadzieścia dwa tysiące 

dwieście siedemdziesiąt) serii G; 

2. Kapitał zakładowy w całości został pokryty przed zarejestrowaniem. 

§7 

1. Kapitał zakładowy Spółki może być podwyższony w drodze emisji nowych 

akcji lub podwyższenia wartości nominalnej dotychczasowych akcji.  

2. W przypadku dalszych emisji akcji, akcje te mogą być akcjami imiennymi lub